

Taraftar golcü istiyor

SAMSUNSPOR taraftarı, **Fenerbahçe** maçının ardından hem sahadaki performansı hem de tribün atmosferini değerlendirdi. Bilet fiyatlarının yüksekliği nedeniyle tribünlerin tam dolmasına tepki gösteren kırmızı-beyazlılar, takıma acil forvet transferi yapılması gerektiğini dile getirdi.



HABERİ 8'DE

SAMSUNSPOR FORVETSİZ KALDI!

SAMSUNSPOR'da forvet krizi büyüyor. **Marius Mouandilmadji**'nin ardından **Fenerbahçe** maçında **Fatih Kaya** da sakatlandı. Hücum hattında elde başka forvet kalmazken, iki oyuncunun sahalara dönüş tarihi henüz netleşmedi. Teknik ekip kritik maçlar öncesi çözüm anyor.

HABERİ 8'DE

Akademide yeni sezon toplantısı



SAMSUNSPOR Futbol Akademisi'nde yeni sezon öncesi hazırlık toplantısı gerçekleştirildi.

HABERİ 8'DE



'Taraftar müşteri yerine konulmamalı'

ŞİRİNLER Taraftar Grubu, **Fenerbahçe** mağlubiyetinin ardından yazılı bir açıklama yayımladı. Taraftar grubu, **Samsunspor**'un yalnızca bir anonim şirketten ibaret olmadığını vurgulayarak, kulübün şehirle bütünleşmiş büyük bir aile olduğunu ifade etti.

HABERİ 8'DE

Başkan Sandıkçı'dan Yasin Kol'a TEPKİ



TSYD Samsun Şube Başkanı Murat Sandıkçı, **Samsunspor**'un sahasında **Fenerbahçe**'ye 2-0 mağlup olduğu karşılaşmanın ardından değerlendirmelerde bulundu.

HABERİ 8'DE

CUMHURİYET BAŞSAVCISI ÇAKMAK:

Adalet mağdur bakımından da bir güvencedir

SAMSUN Cumhuriyet Başsavcısı **Mustafa Çakmak**, adli yıl açılış programında yaptığı konuşmasında, "Adalet yalnızca sanık ve şüpheli bakımından değil, mağdur bakımından da bir güvencedir" dedi.



HABERİ 6'DA

SAMÜ'NÜN YENİ KAMPÜSÜ AÇILDI

Harabeden üniversiteye



SAMÜ'nün yeni **Ballica Kampüsü**, geçmişte harabe ve depo olarak kullanılan alanın dönüştürülmesiyle eğitim hayatına kazandırıldı. Kampüs, üniversitenin idari ve akademik çalışmalarına ev sahipliği yapacak.

HABERİ 7'DE



Samsunlular uçan sinemaya akın etti

TÜRKİYE'de bir ilk olan **Flying Theater** projesi **Astorya**, açıldığı 27 Mart'tan bu yana binlerce ziyaretçi ağırladı. Yeni eklenen iki filmle seçeneklerini artıran Uçan Sinema, **Samsun**'un yanı sıra çevre illerden gelenlerin de ilgi odağı oldu.

HABERİ 2'DE

'Vira bismillah'



AV yasağının sona ermesiyle **Samsun**'da balıkçılar yeni sezon için denize açıldı. **Canik Balıkçı Barınağı**'ndaki törende horonlarla sezonu karşılayan balıkçılara bereket dileğinde bulundu.

HABERİ 3'TE



SAMKENT'ten 913 milyonluk ihale

HABERİ 4'TE

Atakum'da deniz karayı kemiriyor! Binalar tehdit altında!

EROZYON ALARMI!

Atakum'un batısındaki sahillerde deniz karayı adeta yutuyor. Kıyı gerilerken yapıların altı oyuldu, deniz yola ulaştı. **OMÜ**'den Doç. Dr. Aylar, kıyıya yakın yapıların büyük risk altında olduğunu söyledi



DENİZ YOLA KADAR ULAŞTI

SAMSUN'un **Atakum** ilçesinde yıllardır devam eden kıyı erozyonu, sahil hattında yapı ve ulaşım güvenliğini tehdit eden bir noktaya ulaştı. **İncesu, Çatalçam, Altinkum ve Taflan** sahillerinde denizin karayı aşındırması sonucu bazı kafe ve işletmelerin çevresindeki zemin yok olurken, bazı yapıların duvar ve zeminlerinin altı oyuldu. Özellikle **İncesu**'da denizin yola kadar ulaşması tehlikenin boyutunu gözler önüne serdi.

BİNALAR BÜYÜK RİSK ALTINDA

OMÜ'den Doç. Dr. **Faruk Aylar**, kıyıya yakın yapılaşmanın erozyondan doğrudan etkilendiğini belirterek bölgede önlem alınması gerektiğini söyledi. Kıyı erozyonunun doğal bir süreç olduğunu ancak mevcut yapıların korunması için tedbir alınmasının zorunlu hale geldiğini ifade eden **Aylar**, "Aksi takdirde yapılan bu konutlar ya da iş yerleri ya da kafeler, bunlar büyük risk altında. Deniz buralara kadar gelebilir" dedi.

HABERİ 2'DE

Bafra'da kypa biber bereketi



SAMSUN'un **Bafra** ilçesinde 30 bin dekada ekilen kypa biberin hasadı sürüyor. **Ovada** bu sezon yaklaşık 150 bin ton rekorla bekleniyor.

HABERİ 4'TE

TETSiAD YÖNETİMİ İLK İL DIŞI GÖRÜŞMESİNİ SAMSUN'DA GERÇEKLEŞTİRDİ



Ev tekstilinin patronları buluştu

TETSiAD Yönetim Kurulu, görev dönemindeki ilk **İstanbul** dışı toplantısını **Samsun**'da gerçekleştirdi. Üretim maliyetlerinden ihracat hedeflerine, yeni pazarlardan küresel rekabete

kadar sektörün geleceğinin masaya yatırıldığı buluşmada, Türk ev tekstilinin dünya pazarlarındaki gücünü artırmak için iş birliği mesajı verildi.

HABERİ 6'DA

Sezonun ilk palamutları tezgahları süsledi



SAMSUN'da, "Vira Bismillah" diyerek ağlarını denize atan **Karadenizli** balıkçılar, sezonun ilk gününde bol miktarda palamutla kıyıya döndü.

HABERİ 4'TE



Tavlı ve Doğan havalimanını inceledi

SAMSUN Valisi **Orhan Tavlı**, **Samsun** Büyükşehir Belediye Başkanı **Halit Doğan** ve beraberindeki heyet, yarın temeli atılacak yeni proje kapsamında **Çarşamba Havalimanı**'nda incelemelerde bulundu.

5'TE



TETSiAD'dan Vali Tavlı'ya ziyaret

TETSiAD Başkanı **Şahinler** ve beraberindeki heyet, **Samsun** Valisi **Tavlı**'yı ziyaret etti. Görüşmede ev tekstili sektörünün gelişimi ile **Samsun**'un yatırım potansiyelinin değerlendirilmesine yönelik iş birliği fırsatları ele alındı.

4'TE



Başkan Kurnaz'dan mecliste net mesaj

İLKADIM Belediye Başkanı **İhsan Kurnaz**, mecliste yaptığı konuşmasında ilçeyi daha konforlu, estetik, güvenli ve modern hale dönüştürmek için meclis üyeleriyle birlikte çalıştıklarını söyledi.

HABERİ 5'TE

Canik'te eğitim desteği büyüyor



CANİK Belediye Başkanı **İbrahim Sandıkçı**, ilçede eğitimden ulaşım kadar yeni yatırımların sürdüğünü belirterek, bu yıl ilk kez üniversite kazanan tüm Canikli öğrencilere burs desteği sağlanacağını açıkladı.

5'TE

Bafra'da zabitanın 200. yılı kutlanıyor



BAFRA Belediye Başkanı **Hamit Kılıç**, Zabıta Teşkilatı'nın 200. kuruluş yıl dönümü ve 1-7 Eylül Zabıta Haftası dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

HABERİ 5'TE

SAMSUN'DA KIYI EROZYONU YOLA KADAR ULAŞTI! YAPILAR TEHDİT ALTINDA

Atakum'da erozyon alarmı!

Samsun'da, Atakum'un batısındaki sahil hattında yıllardır süren kıyı erozyonu, yapı ve ulaşım güvenliğini tehdit eder boyuta ulaştı. Denizin karayı aşındırması sonucu bazı yapıların zemin ve duvarlarının altı oyulurken, bazı kesimlerde deniz yola kadar dayandı



SAMSUN'un Atakum ilçesinde yıllardır devam eden kıyı erozyonu, sahil hattındaki yapı ve ulaşım güzergâhlarını tehdit eder hale geldi. İncesu, Çatalçam, Altınkum ve Taflan sahillerinde denizin karayı aşındırması sonucu bazı yapıların zemin ve duvarlarının altı oyulurken, deniz yer yer yola kadar ulaştı. Uzmanlar, kıyıya yakın konut, iş yeri ve kafelerin büyük risk altında olduğunu belirterek bölgede acil önlem alınması gerektiğini söyledi. Atakum ilçesinin batısındaki sahil kesiminde etkisini sürdüren kıyı erozyonu nedeniyle sahil şeridinde ciddi tahribat oluştu. Özellikle son dönemde erozyonun etkisinin arttığı bölgelerde bazı kafe ve işletmelerin çevresindeki zemin aşınırken, bazı yapıların duvarlarının altı da deniz tarafından oyuldu. Kıyı şeridinin giderek geriye çekilmesi, sahilde bulunan yapıların yanı sıra ulaşım güzergâhları açısından da endişeye neden oldu. Özellikle İncesu mevkinde denizin yola kadar ulaşması ve araçlar açısından

tehlike oluşturması, dron ile havadan görüntülendi. **YAPILAŞMAYA MÜSAADE EDİLMEMELİ** Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Faruk Aylar, Samsun'un kıyı kesiminin önemli doğal güzelliklere sahip olduğunu belirterek, bölgedeki yapılaşmaya dikkat çekti. Samsun'un iki önemli deltası olan Kızılırmak ve Yeşilirmak deltaları arasında bulunduğunu hatırlatan Aylar, özellikle şehir merkezi ile Kızılırmak Deltası arasındaki sahil kesiminin Türkiye'nin önemli plajlarına sahip olduğunu söyledi. İncesu, Taflan ve 19 Mayıs ilçesine yakın kesimlerde kıyı erozyonunun yaşandığını belirten Aylar, "Özellikle kıyıya yakın yapılaşma, bu kıyı erozyonundan etkileniyor. Kıyı Kanunu gereği kıyı çizgisi, yani denizle karanın birleştiği yerden 100 metreye kadar çok fazla yapılaşmaya müsaade edilmemesi gerekiyor. Özellikle ilk 50 metre tamamen yapılaşmadan hariç



kalmayı gereken yerler" dedi. **DURDURACAK TEDİRLER ALINMALI** Bölgede hızlı bir yapılaşma olduğunu dile getiren Aylar, kıyı

erozyonunun bu yapıların güvenliği açısından risk oluşturduğunu kaydetti. Kıyı erozyonuna karşı bazı bölgelerde "T" şeklinde dalgakıranlar yapıldığını belirten

Aylar, bu tür yapıların doğal süreçlere müdahale anlamına geldiğini söyledi. Aylar, "Bu şekilde belki T'ler yapılarak ya da büyük duvarlar örülerek, ön taraf kumsal kalacak, diğer taraf deniz olacak şekilde bu yapılar kurtarılabilir. Ama dediğimiz gibi, bu ekolojik sürece bir müdahale. Doğanın doğal dengesini bozmuş oluyoruz" ifadelerini kullandı. Kıyı erozyonunun doğal bir süreç olduğunu ancak bölgede yapılaşma nedeniyle mevcut yerleşimlerin korunması gerektiğini belirten Doç. Dr. Aylar, "Bunun için de kıyıda mutlaka erozyonu durduracak birtakım tedbirlerin alınması iyi olacaktır. Aksi takdirde yapılan bu konutlar ya da iş yerleri ya da kafeler, bunlar büyük risk altında. Deniz buralara kadar gelebilir" diye konuştu. ■ İHA

SAMSUN'DA ASTORYA HEYECANI SÜRÜYOR! İKİ YENİ FİLM DAHA GÖSTERİMDE

Uçan sinemaya yoğun ilgi

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Türkiye'nin ilk uçan sineması Astorya, açıldığı günden bu yana ziyaretçilerin yoğun ilgisini çekiyor. Her yaştan çok sayıda ziyaretçiyi ağırlayan Astorya, sunduğu etkileyici görsel deneyimle Samsun'un yeni cazibe merkezlerinden biri olmayı sürdürüyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından kente kazandırılan Astorya'ya ilgi artarak devam

ediyor. 27 Mart'ta hizmete açılan ve Türkiye'de bir ilk olan Flying Theater projesi Astorya'yı açıldığı

günden bu yana binlerce kişi ziyaret etti. Uçan sinemayı deneyimlemek ya da aynı heyecanı

tekrar yaşamak isteyen vatandaşlar Astorya'ya akın ediyor. Ziyaretçiler üstün görüntü kalitesine sahip kubbe ekran, dinamik platform sistemi ve rüzgâr, koku ile sis efektleri sayesinde benzersiz bir deneyim yaşıyor. **İKİ YENİ FİLM DE GÖSTERİMDE** 80 Günde Devr-i Alem, Kurtuluş 1919 ve Uzun Savaşları olmak üzere üç farklı seçenikle ziyaretçilerine kapılarını açan Astorya'da ilgiye paralel film yelpazesi de genişliyor. Operasyon Gökboru ve Aladdin isimli iki film daha Astorya'da vizyona girdi. Geniş seçeneğiyle Astorya'da her bir film aynı bir heyecan vaat ediyor. Öte yandan Astorya sadece Samsun'da yaşayanların değil şehre gelen misafirlerin de uğrak noktalarından biri oluyor. Çevre illerden çok sayıda kişi de Uçan Sinema deneyimi için Samsun'a geliyor. Bu yönüyle Astorya şehrin turizmi içinde yeni bir kapı aralmış oldu. **HER YÖNÜYLE GÖZ DOLDURUYOR** Film seanslarını beklerken ya da film sonrası vakit geçirmek isteyenler için Astorya'da hediyeelik ürünler satın alabilecekleri bir mağaza ve keyifle içeceklerini yudumlayıp sohbet edebilecekleri bir kafe de yer alıyor. Astorya'ya gelenler bu alanlarda da keyifli anlar geçiriyor. İstiklal Meydanı'nın da yer alan Astorya ulaşılabilir konumu ile de ziyaretçilerden tam not alıyor. ■ SBB BÜLTEN



TURİZME 'ASTORYA' ATAĞI!



Yaz okuluna renkli final

Gençlik Yaz Okulu'nda çocuklar yaz boyunca hem öğrendi hem eğlendi. Alaçam Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen program, öğrencilerin hazırladığı çalışmaların sergilendiği renkli kapanış programıyla tamamlandı

ALAÇAM ilçesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Yaz Okulu, Gençlik Merkezi tarafından gerçekleştirilen kapanış programıyla tamamlandı. Yaz boyunca gençlerin ve çocukların keyifli ve verimli vakit geçirmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen program kapsamında, zeka oyunları, ebru sanatı, resim ve çeşitli sportif ve kültürel etkinlikler gerçekleştirildi. Kapanış programında öğrenciler tarafından hazırlanan çalışmalar sergilenirken, düzenlenen etkinliklerle katılımcılar doyusya eğlendi. Programın sonunda yaz okulu süresince gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirilerek öğrencilerin emekleri ve katılımları takdir edildi. Alaçam Gençlik Merkezi yetkilileri, yaz okulu boyunca etkinliklere katılan tüm öğrencilere ve katkı sunan eğitmenlere teşekkür ederek, gençlerin gelişimine yönelik faaliyetlerin yıl boyunca devam edeceğini ifade etti. ■ AA

Samsun'da adli yıl açılışı

Samsun'da 2026-2027 Adli Yılı, Onur Anıtı'nda düzenlenen çelenk sunma töreniyle başladı

YENİ adli yıl dolayısıyla gerçekleştirilen törende Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çakmak, Samsun Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Fahri Gülay, Samsun Bölge İdare Mahkemesi Başkanı Mehmet Banş, Samsun Baro Başkanı Av. Pınar Gürsel Yıldırım ve Samsun Noter Odası Başkanı Turkey

Tezir anıtı çelenk sundu.

Çelenklerin sunulmasının ardından, görevleri başında hayatını kaybeden hukukçular, şehitler ve tüm vefat edenler için saygı duruşunda bulunuldu. Ardından İstiklal Marşı okundu. Tören, katılımcıların toplu fotoğraf çekilmesiyle sona erdi. ■ İHA



Balıkçılar "Vira bismillah" dedi

Av yasağının sona ermesiyle Samsun'da balıkçılar yeni sezon için denize açıldı. Canik Balıkçı Barınağı'ndaki törende horonlarla sezonu karşılayan balıkçılara bereket dileğinde bulundu



SAMSUN'da balıkçılar, av yasağının sona ermesiyle "Vira bismillah" diyerek denize açıldı. Canik Balıkçı Barınağı'nda düzenlenen törende, balıkçılar sezonun başlamasını horon teperek kutladı. Vali Yardımcısı Mehmet Fikret Çavuş, yaptığı konuşmada, tüm balıkçılara hayırlı ve bereketli bir sezon diledi. Tarım ve Orman İl Müdürü Kemal Yılmaz da balıkçıların yaklaşık 5 aydır teknelerinin bakım ve onanımını yaptığını, ağlarını tamir ettiğini belirterek, yeni sezonun hayırlı ve bereketli olması dileğinde bulundu. Su ürünleri potansiyeli yüksek Samsun'da 5 balıkçı bannağı ve 2 çekek yerinin olduğunu belirten Yılmaz, şehirde 639 ruhsatlı balıkçı gemisinin bulunduğunu, bunların 498'inin denizlerde, 141'inin ise iç sularda faaliyet gösterdiğini kaydetti. Denizde faaliyet gösteren 498 teknenin 197'sinin 12 metrenin



üzerinde olduğunu ifade eden Yılmaz, "Bunlar da gırgır ve trol avcılığı yapmak suretiyle faaliyet gösteren teknelerimiz. Tabii bu teknelerde çalışan ruhsatlı gerçek kişiler mevcut. 4 bin 335 kişi de bu teknelerde ruhsatlı faaliyet gösteren gerçek kişilerden oluşuyor" dedi. **19 BİN TON İHRACAT GERÇEKLEŞTİ** Samsun'da 2025 yılında avcılıktan 59 bin ton, yetiştiricilikten 14 bin 400 ton olmak üzere toplam 73 bin 400 ton su ürünü elde edildiğini

vurgulayan Yılmaz, su ürünlerinin kentteki tesislerde işlenerek katma değerli ürünlere dönüştürüldüğünü anlattı. Katma değerli ürünlerin farklı ülkelere ihraç edildiğinin altını çizen Yılmaz, "Başta AB ülkelerine ihracat gerçekleştiriyoruz. Rusya'ya ihracatımız var. Japonya'ya ihracatımız var. Amerika Birleşik Devletleri ve Kore'ye su ürünleri ihracatımız var. 2025 yılında ihracatını yaptığımız su ürünleri miktarı 19 bin ton. Ve bu ihracatın bu ilin ekonomisine olan

katkısı ne kadar biliyor musunuz? 122 milyon dolar" diye konuştu. **SÜRDÜRÜLEBİLİR AVCILIĞA DİKKAT ÇEKTİ** Sürdürülebilir avcılığın sağlanmasının önemine dikkati çeken Yılmaz, balık neslinin gelecek nesillere aktarılması gerektiğini vurguladı. Av yasaklarına ve balıkçılıkla ilgili getirilen kısıtlamalara uyan balıkçılara teşekkür eden Yılmaz, aynı hassasiyetin bu sezon da gösterilmesini isteyerek, hayırlı bir

sezon geçirmeleri temennisinde bulundu. Yılmaz, balıkçıların meteoroloji verilerini dikkate almanın gerektiğini dile getirerek, balıkçıların can güvenliğinin her şeyden önemli olduğunu ifade etti. Programa, Samsun Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcısı Nihat Soğuk ve Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Gökmen Gücüyün katıldı. Havai fişek gösterisinin ardından gırgır ve küçük balıkçı tekneleri duacılarla uğurlandı. ■ AA

Sezonun ilk palamutları tezgahta

Samsun'da, "Vira Bismillah" diyerek ağlarını denize atan Karadenizli balıkçılar, sezonun ilk gününde bol miktarda palamutla kıyıya döndü. 400 gramdan başlayan palamutların tanesi 150 TL'den satışa sunuldu

SAMSUN'da, önceki akşam dua ve horonla Karadeniz'in serin sularına açılan balıkçılar, gece boyu ağlarına balık takılması için uğraştı. 5 aylık bekleyişin sonunda gemilerin depoları başta palamut olmak üzere istavrit, mezgit ve barbun gibi sezon balıklarıyla doldu. Çingene palamudunun aksine büyüyen palamudun tanesi ilk günden 150 liraya satılmaya başlandı. Denizde çok sayıda palamut olduğunu ve bu nedenle vatandaşların palamut yemekten bıkmadığını ifade eden balık

satıcısı Onurcan Köse, "Tezgahımız ilk günden süper oldu. Bu sene bol bol palamut satacağız gibi görünüyor. 15 Ağustos'tan beri palamut satıyorduk zaten. Bugün ise bol miktarda palamut geldi. 600 grama kadar ulaşan



palamutların tanesi 150 TL'den satılıyor. Mezgit kilo 250 TL, istavrit 150 TL, barbun 250 TL'den satışa başladı. Fiyatlar ilk gün için uygun. Geçen yıl hamsi bol olmuştur. Bu sezon ise palamut yılı olacak. Balıkçılar için hangi balığın olduğunun bir önemi yok. Bizi her yıl bir balık sırtladığında sıkıntı olmuyor. İster palamut isterse de hamsi bol olsun. Hangisi bol bol tüketilirse bizim için problem yok. Önceki yıllarda 6-7 ay palamut satmıştık. O kadar uzun sürmüştü. Bu yıl da o sene gibi olacak diye umut ediyoruz. Denizde bol miktarda palamut var. Vatandaş artık palamut yemekten bıkmacak. Gece ilk kez denize çıkıldı. Bazı tekneler balıkları bulamadı ve yeterince balık çıkmadı. O nedenle bugün palamudun tanesi 150 TL'den satılıyor ama yarın belki 100 TL veya 75 TL'den de satılabilir" dedi. İlk günden sabahın erken saatlerinde balıkçı tezgahlarına giden vatandaşlar ise sezonun açılışını dört gözle beklediklerini, ilk gün olmasına rağmen balıkların güzel ve uygun fiyatlı olduğunu dile getirdiler. Öte yandan balıkçılar ve vatandaşlar, ilk günün ardından balık fiyatlarının biraz daha ucuzlamasını ümit ettiklerini belirttiler. ■ İHA



Samsun'da su borusu patladı

Samsun'un İlkadım ilçesinde su borusu arızası nedeniyle bir süre caddeye su aktı. Mahalle sakinlerinin yaklaşık 2 saat boyunca devam ettiğini belirttiği su akışı nedeniyle yolda su birikintileri oluştu

EDİNİLEN bilgiye göre, Kadıköy Mahallesi Kadı Caddesi'nde bulunan su borusunda anıza meydana geldi. Arızanın ardından caddeye su akışı olurken, bazı noktalarda su birikintileri oluştu. Mahalle sakinleri, suyun yaklaşık 2 saat boyunca aktığını belirterek, bu süre içerisinde yetkililere ulaşmaya çalışıldığını ifade etti. Vatandaşlar, akan su nedeniyle yollarda su

birikintileri oluştuğunu ve suyun bir süre caddeye aktığını söyledi. Mahalle sakini, "Su ırmak gibi aktı. Yaklaşık 2 saat boyunca akmaya devam etti. Yollarda su birikintileri oluştu. Yetkililere ulaşmaya çalıştık" dedi. Mahalle sakinleri tarafından yapılan çok sayıda ihbarın ardından Samsun Su ve Kanalizasyon İdaresi (SASKİ) ekipleri, suyu keserek onarım çalışması başlattı. ■ İHA



Salıpazarı'nda heyelan alarmı!

Samsun'un Salıpazarı ilçesinde iki gün boyunca etkili olan şiddetli yağış, yüksek kesimlerde heyelanlara neden oldu

SAMSUN'un Salıpazarı ilçesinde iki gün boyunca etkili olan şiddetli yağış sonrası yüksek kesimlerde toprak kaymaları yaşandı. İlçede aralıklarla devam eden sağanak sonrası bazı mahalle yollarına toprak ve kaya parçaları sürüklendi. Heyelanlar nedeniyle bazı yollar ulaşımına kapandı. İhbarların ardından bölgelere sevk edilen

Salıpazarı Belediyesi ekipleri, iş makineleriyle çalışma başlattı. Yollardaki toprak ve kaya birikintilerinin temizlenmesinin ardından kapanan yollar yeniden ulaşımına açıldı. Belediye ekiplerinin yağıştan etkilenen bölgelerde kontrol ve temizlik çalışmalarını sürdürdüğü bildirildi. ■ AA

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83 - Tel: 0 362 844 85 25

**Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad.
No: 2/B Çarşamba/SAMSUN**

Ev tekstilinde iş birliği adımı

TETSİAD Başkanı Şahinler ve beraberindeki heyet, Samsun Valisi Tavlı'yı ziyaret etti. Görüşmede ev tekstili sektörünün gelişimi, yeni yatırım ve ortak proje imkanları ile Samsun'un yatırım potansiyelinin değerlendirilmesine yönelik iş birliği fırsatları ele alındı

TÜRKİYE Ev Tekstili Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TETSİAD) Başkanı Murat Şahinler, TETSİAD Başkan Yardımcısı ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Kadir Beytekin ile yönetim kurulu üyeleri, Samsun Valisi Orhan Tavlı'yı makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen görüşmede, ev tekstili sektörünün

ulusal ve uluslararası pazarlardaki konumu, sektörün gelişimini destekleyecek çalışmalar ve Samsun'un yatırım potansiyelinin değerlendirilmesine yönelik iş birliği imkanları ele alındı. Ziyarette, sektör temsilcileri ile kamu kurumları arasındaki iş birliği ve koordinasyonun güçlendirilmesinin, yeni yatırım ve

ortak proje imkanlarının geliştirilmesi açısından önemine dikkat çekildi. İlgili kurum ve kuruluşlarla yürütülebilecek ortak projelerle kurumsal bağların güçlendirilmesi, sektörel standartların yükseltilmesi ve işletmelerin rekabet gücünü artıracak kurumsal altyapının desteklenmesi konuları

değerlendirildi. Görüşmede ayrıca sektör paydaşları arasında bilgi ve tecrübe paylaşımının artırılmasının, hizmet kalitesinin yükseltilmesi ve sektörün daha güçlü bir yapıya kavuşması açısından önemli olduğu ifade edildi.

YATIRIM DEĞERLERİNE ZİYARET

TETSİAD heyeti, Vali Tavlı ile gerçekleştirilen görüşmenin ardından Samsun'un tarih, kültür ve turizm değerlerinin tanıtımına katkı sağlayan Samsun Tanıtım Merkezini ziyaret etti. Heyet daha sonra, İstiklal Madalyası'ndan ilham alınarak kente kazandırılan İstiklal Meydanı'nı gezdi. Ziyaretin, Samsun'un sanayi ve ticaret



kapasitesinin yanı sıra kentin sahip olduğu turizm, kültür ve tanıtım değerlerinin ekonomik potansiyelinin değerlendirilmesi açısından da önem taşıdığı belirtildi.

■ İHA



SAMKENT'ten 913 milyonluk satış

Samsun Büyükşehir Belediyesi iştiraki SAMKENT A.Ş., İlkadım Toybelen ve Atakum Çobanözü'nde toplam 13,4 dönümlük iki arsayı kat karşılığı ihaleye çıkarıyor. Arsaların satış bedelleri toplam 913 milyon TL olarak belirlendi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi iştiraki SAMKENT A.Ş., kentteki iki değerli araziye kat karşılığı değerlendirmek üzere ihaleye çıkarıyor. İlkadım ilçesi Toybelen mahallesindeki yaklaşık 5,5 dönümlük arsa 369 milyon TL, Atakum ilçesi Çobanözü mahallesindeki yaklaşık 7,9 dönümlük arsa ise 544 milyon TL

bedelle ihaleye sunulacak. Böylece iki taşınmazın toplam muhammen bedeli 913 milyon TL olacak. Çobanözü'ndeki taşınmaz için 2,00 emsal ve 15 bin 827 metrekare inşaat alanı öngörülürken, Toybelen'deki arsada emsal 1,50, inşaat alanı ise 8 bin 390 metrekare olarak belirlendi. Her iki taşınmazın imar niteliği TİCK

(ticaret-konut) olarak kaydedilirken, kat karşılığı oranları Çobanözü için yüzde 30, Toybelen için yüzde 35 olarak açıklandı. İhaleler, Samsun Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Meclis Toplantı Salonu'nda 20-30 Eylül 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek.

■ gazetecarena.com



T.C. SAMSUN İCRA DAİRESİ 2025/2982 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/2982 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, bulunduğu yer, kıymeti ve önemli özellikleri:

Samsun ili İlkadım ilçesi 19 Mayıs mahallesi 258 ada 16 parsel 6. kat 24 nolu bb sayılı taşınmaz satışa çıkarılmıştır. Kat irtifakı kurulu "zemin katta beş dükkanı olan yedi" ana nitelikli taşınmaz parsel yüzölçümü 333,83 m2 arsa pay/payda : 10/254 olan meskendir. Taşınmazın bulunduğu binanın bir tarafından yol geçmekte olup 100. Yıl Bulvarına cephe bulunmaktadır. Meskun saha içerisinde yer almaktadır. Etrafında genel olarak mesken ve kısmen iş yeri kullanım amaçlı binalar bulunmaktadır. Çevresinde yapılaşma büyük ölçüde tamamlanmıştır. Topoğrafik olarak düz bir parseldir. Ulaşım sorunu yoktur. Elektrik, telefon gibi hizmetlerin yanında her türlü belediye hizmetinden (su, kanalizasyon, temizlik) de yararlanmaktadır. Taşınmaz, Atatürk Bulvarına yaklaşık 700 metre, Samsun Gazi Devlet Hastanesine yaklaşık 550 metre, Cumhuriyet Meydanına yaklaşık 600 metre mesafede yer almaktadır. Taşınmazın bulunduğu bina, betonarme karkas yapı tekniği ile yapılmış bodrum + zemin kat + 7 normal kattan oluşmaktadır. Bina dış cephesinin sıvası ve boyası yapıldı durumdadır. Bina giriş kapısı ahşap görünümlü camlı çelik kapıdır. Bina girişi mermer, merdiven basamakları ve kat holleri mozaik kaplıdır. Demir korkulukları mevcuttur. Binada asansör bulunmaktadır. Mimari projesine göre, hol, antre, 2 adet yatak odası, oturma odası, mutfak, banyo, wc, 1 adet balkon bölümlerinden oluşmaktadır. Brüt 95 m², net 74 m² alana sahiptir. 07/03/1974 yapı ruhsatı 04/03/1976 yapı kullanma izin belgesi mevcuttur. Pencere doğramaları ısı camlı PVC'dir. Dış kapısı çelik kapıdır. Islak hacim zemin ve duvarları seramik kaplıdır. Oda zeminleri laminat kaplamadır. Hol ve mutfak zeminleri granit seramiktir. Mutfak dolabı ve tezgahı yapıldı durumdadır. Duvar ve tavanların sıva boyaları yapıldıdır. İç kapılar panel kapıdır. Meskende doğalgaz bulunmakta olup ısınma için panel radyatörlü kalorifer sistemi bulunmaktadır. Dairenin iç kısmı tadilat görmüş bakımlı durumdadır. Hürriyet mahallesi 100.yıl bulv. Gülsu Apt. No: 175/24 İlkadım Samsun açık adresinde bulunmaktadır.

İmar Durumu : İlkadım Belediyesi arşivinde yapılan araştırma ve incelemelere göre; 1/1000 ölçekli uygulama imar planında; Bitişik nizam 9 katlı yapılaşma koşulu olan konut kullanım alanına isabet etmektedir.

Kıymeti : 2.019.610,24 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.(13/11/2025 tarih 46592 yevmiyeli Aile konutu şerhi bulunmaktadır.)

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 29/10/2026 - 14:42
	Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2026 - 14:42
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 24/11/2026 - 14:42
	Bitiş Tarih ve Saati : 01/12/2026 - 14:42

30/08/2026 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02539993

Bafra'da aronya hasadı başladı

Samsun'un Bafra Ovası'nda aronya üreticileri, hasada başladı. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Bafra İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün öncülüğünde ücretsiz dağıtılan fidanlarla üretime başlayan çiftçiler, ürünlerini sipariş üzerine satışa sunuyor

BAFRA'nın Karaburç Mahallesi'nde aronya üretimi yapan Hülya Yangın Ertekin, yaklaşık 5 yıl önce dikimini gerçekleştirdikleri aronya fidanlarında 4'üncü yılda hasada başladıklarını söyledi. Üretici Ertekin, aronya meyvesine olan ilginin her geçen yıl arttığını belirterek, "Sipariş üzerine çalışıyoruz. Aronyanın faydalannın insanlar tarafından

artık daha fazla bilinmesi talebi de artırdı. Özellikle antioksidan özelliğinin yüksek olması nedeniyle tercih ediliyor. Ancak tüketim miktarına da dikkat edilmesi gerekiyor" dedi. Aronya üretimine İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Bafra İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün desteğiyle başladıklarını ifade eden Ertekin, fidanların ücretsiz olarak dağıtıldığını ve kendilerinin de

talepte bulunarak dikim yaptıklarını kaydetti. **GENİŞ PAZARLARA ULAŞMAK GEREK**

Pazarlama konusunda şu an ciddi bir sıkıntı yaşamadıklarını belirten Ertekin, Bafra'daki aronya üreticilerinin bir araya gelerek daha geniş pazarlara ulaşması gerektiğini söyledi. Ertekin, "Bafra'da aronya üreticileri olarak birlik olup ürünlerimizi daha geniş pazarlara taşımak istiyoruz. Dondurma fabrikalarından da aronya için talep olduğunu biliyoruz. Bu taleplere daha iyi cevap verebilmek için kooperatif çatısı altında toplanarak satışlarımızı bu şekilde gerçekleştirmeyi hedefliyoruz" diye konuştu. Üreticiler, bölgede aronya üretiminin yaygınlaşması ve oluşturulacak kooperatif yapılanmasıyla birlikte ürünün daha geniş pazarlara ulaştırılmasını hedefliyor.

■ İHA



Üreticiler kapyra biberin veriminden memnun

Samsun'un Bafra ilçesinde 30 bin dekada ekilen kapyra biberin hasadı sürüyor. Üreticinin verimden memnun olduğu ovada bu sezon yaklaşık 150 bin ton rekolte beklenirken, ürün tarlada kilogramı 25-30 liradan alıcı buluyor

SAMSUN'un Bafra ilçesinde üreticiler mayıs ayında 30 bin dekada ekilen kapyra biberin veriminden memnun. Kızılırmak Nehri'nin beslediği Bafra Ovası'nda bu yıl yaklaşık 150 bin ton kapyra rekoltesi bekleniyor. Bafra Sebze Üreticileri Birliği Başkanı Adem Aşçı, AA muhabirine yaptığı açıklamada, mayısta ekilen biberlerin ağustos ortasından itibaren toplanmaya başlandığını belirtti. Aşçı, "Ürünümüz tarlada kilogramı 25 ila 30 liradan faturalı satılıyor. Bafra Ovası'ndan çıkan kapyra biber Karadeniz Bölgesi'nin tamamının yanı sıra Ankara, Konya, İstanbul ve Gaziantep gibi illere ulaştırılıyor" dedi. Ovadaki verim ve toprak kalitesine dikkati çeken Aşçı, şunları kaydetti: "Bafra

Ovası'nda kapyra biberden dönüm başına ortalama 4 ila 5 ton verim alıyoruz. Bafra'nın sulu ve kara toprağında yetişen biber çok daha lezzetli ve kaliteli oluyor. Bu yıl oavadan yaklaşık 150 bin ton rekolte hedefliyoruz. Hasat kasım ayına kadar devam edecek. Fiyatlar şu anda iyi gidiyor."



Türbe Mahallesi'nde üreticilik yapan Selçuk Tulum ise ürünün kalitesinden ve pazarlama sürecinden memnun olduklarını vurguladı. Ovada yetiştirilen kapyra biberin Türkiye'nin dört bir yanına gönderildiğini vurgulayan Tulum, "Trabzon ve Rize gibi Karadeniz sahil illeri, Ankara, İstanbul'un yanı sıra Kahramanmaraş ve Gaziantep gibi doğu şehirlerine de biber gönderiyoruz. Bafra'nın kapyra biberi etli, renkli ve oldukça kaliteli" diye konuştu. Tulum, bu sezon verimin yüksek olduğunu belirterek, "Geçen yıla göre tonajımız çok iyi. Hava şartlarına da bağlı olarak dönümden 7 tona kadar ürün alabiliyoruz. Hasadımız bereketli geçiyor, bu yıl geçen seneden çok daha güzel" ifadelerini kullandı.

■ AA

Tavlı ve Doğan havalimanını inceledi

Samsun Valisi Orhan Tavlı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan ve beraberindeki heyet, yarın temeli atılacak Yeni İç ve Dış Hatlar Terminal Binası projesi kapsamında Çarşamba Havalimanı'nda incelemelerde bulundu

SAMSUN Çarşamba Havalimanı'nın yeni İç ve Dış Hatlar Terminal Binası için çalışmalar hız kazanırken, projenin temeli 3 Eylül Perşembe günü Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun katılımıyla atılacak. Samsun Valisi Orhan Tavlı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Tekkeköy

Kaymakamı ve Vali Yardımcısı Vekili Enver Hakan Zengince ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının müdür ve temsilcileri, yeni terminal binası projesi kapsamında Samsun Çarşamba Havalimanı'nda incelemelerde bulundu.



Yetkililer, 3 Eylül Perşembe günü Bakan Abdulkadir Uraloğlu'nun teşrifleriyle gerçekleştirilecek temel atma

töreni öncesinde havalimanındaki proje çalışmalarını yerinde değerlendirdi. ■ gazetearena.com

CANİK BELEDİYE MECLİSİ EYLÜL AYI AÇILIŞ TOPLANTISI İBRAHİM SANDIKÇI BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Canik'te eğitim desteği büyüyor

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçede eğitimden ulaşım kadar yeni yatırımların sürdüğünü belirterek, bu yıl ilk kez üniversite kazanan tüm Canikli öğrencilere burs desteği sağlanacağını açıkladı

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, yeni projeleri ve yatırımları ilçeye kazandırmayı sürdürdüklerini ifade etti. Canik Belediye Meclisi Eylül Ayı Açılış Toplantısı'nda ilçede yapımı devam eden çalışmalar ve kazandırılması hedeflenen yeni yatırımlarla ilgili meclis üyeleriyle bilgiler paylaşan Başkan Sandıkçı, "Her alanda daha güçlü Canik için sahada azim ve gayretle çalışmaya devam ediyoruz" dedi. Ulaşım yönelik yatırımlara yenilerini eklemeye devam ettiklerini kaydeden Başkan Sandıkçı, ilçenin ulaşım ağını yeni

yollarla genişlettiklerini, güvenli ve konforlu yolları vatandaşların hizmetine sunmayı sürdürdüklerini dile getirdi. Toplantıda, eğitime yönelik projelere ve desteklere kesintisiz bir şekilde devam ettiklerine işaret eden Başkan Sandıkçı, bu yıl da ilçede ilkökul birinci sınıfa başlayan öğrencilerin tamamına çanta ve kırtasiye seti hediye edecekleri ve ilk defa üniversiteyi kazanan tüm öğrencilere burs desteği sağlayacaklarını söyledi. **TÜM ÖĞRENCİLERE BURS DESTEĞİ** Eğitim alanında öncü olan projeler

ve desteklerle, eğitim yolculuklarında öğrencilerin yanında olmaya devam ettiklerini aktaran Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde eğitim hayatının her aşamasını kapsayan projelerimiz ve desteklerimize kaymetli öğrencilerimizin ve değerli ailelerimizin yanında olmayı sürdürüyoruz. Bu yıl da Canik'imizden ilk defa üniversiteyi kazanan tüm öğrencilerimize burs desteği sağlıyoruz. Ayrıca yine bu sene de ilçemizde ilkökul birinci sınıf başlayan öğrencilerimizin tamamına çanta ve kırtasiye seti hediye ediyoruz. Eğitimde



farkındalık oluşturan ve ülkemizde örnek olan projelere ve desteklere imza atmaya devam ediyoruz" şeklinde ifade etti. Başkan Sandıkçı, üniversite öğrencilerine burs desteği başvuru sürecini ilerleyen günlerde başlatacaklarını sözlerine ekledi.

ÇOCUKLAR HEDİYELERİNE KAVUŞTU İlçede bu yıl beşincisini düzenledikleri 'Haydi Güle Oynaya Camiye Gel' projesiyle camilere burs destekli çocukları ve gençleri hediyeleriyle kavuşturduklarına değinen Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde gelenek haline getirdiğimiz 'Haydi Güle Oynaya Camiye Gel' projemizle camilerimizin manevi atmosferinde buluştuğumuz çocuklarımızı ve gençlerimizi hediyeleriyle buluşturduk. Çocuklarımızla, gençlerimizle ve ailelerimizle kardeşlik iklimde sevinci ve heyecanı paylaştık. Canik'imizde sahip olduğu erdemle, güçlü milli ve manevi duygularıyla örnek nesiller yetiştirmek için çalışmayı sürdüreceğiz" ifadelerinde bulundu. Toplantı, gündem maddelerinin görüşülmesi ve ilgili komisyonlara sevk edilmesinin ardından son buldu.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



Bafra'da zabitanın 200. yılı kutlanıyor

Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Zabıta Teşkilatı'nın 200. kuruluş yıl dönümü ve 1-7 Eylül Zabıta Haftası dolayısıyla yayımladığı mesajda, zabıta ekiplerinin kamu düzeninin sağlanması ve belediye hizmetlerinin etkin yürütülmesindeki rolüne dikkat çekti

BAFRA Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Zabıta Teşkilatı'nın 200. kuruluş yıl dönümü ve 1-7 Eylül Zabıta Haftası dolayısıyla mesaj yayımladı. Zabıta personelinin belediye ile vatandaş arasında önemli bir köprü görevi üstlendiğini belirten Kılıç, ilçenin huzuru, güvenliği ve düzeninin sağlanması için görev yapan tüm personele teşekkür etti. Zabıta ekiplerinin yerine getirdiğini yaşamında karşılaştığı sorunların çözümünden kamu düzeninin sağlanmasına kadar geniş bir alanda görev yaptığını ifade eden Kılıç, Bafra Belediyesi bünyesinde görev yapan personelin sorumluluklarını



hassasiyet, özveri ve disiplin anlayışıyla yerine getirdiğini belirtti. Kılıç, görevleri sırasında hayatını kaybeden zabıta mensuplarını da rahmetle anarak, tüm zabıta personelinin Zabıta Haftası'nı ve teşkilatın 200. kuruluş yıl dönümünü kutladı. ■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN

Başkan Kurnaz'dan net mesaj

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, meclis toplantısında yaptığı konuşmasında ilçeyi daha konforlu, estetik, güvenli ve modern bir kent haline getirmek için meclis üyeleriyle birlikte çalıştıklarını söyledi

İLKADIM Belediye Meclisi Eylül Ayı Açılış Meclisi Toplantısı, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz başkanlığında gerçekleştirildi. İlkadım Belediye Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen oturumda, meclis gündem maddeleri görüşülerek ilgili komisyonlara havale edildi. KKTC'deki yolcu gemisi kazasından dolayı üzüntülerini dile getiren İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Geçtiğimiz günlerde Yavru Vatan Kıbrıs'ta üzücü bir olay meydana geldi. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti açıklarında bir yolcu gemisinin alabora olması sonucu 8 kişi hayatını kaybetti. 20 kişiyi de arama çalışmalarını devam ediyor. Kazada hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet yakınlarına



başsağlığı diliyoruz. Yarahlılara da acil şifalar dileklerimiz iletirken, kayıp vatandaşların da bir an önce bulunmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. **ELİMİZDEN GELEN ÇABAYI GÖSTERİYORUZ**

İlkadım'da vatandaşla kaliteli hizmet sunmak adına çalışmaya ve üretmeye devam ettiklerini dile getiren Başkan İhsan Kurnaz, "Tüm meclis üyelerimiz de bu noktada ellerini taşın altına koyuyorlar. Daha konforlu, daha estetik, daha güvenilir, daha modern ve daha kullanışlı bir İlkadım için elimizden gelen tüm gayret ve çabayı gösteriyoruz. İlkadım'ı hep birlikte daha yaşanabilir ve modern bir kent haline getireceğiz" diye konuştu. ■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

ÖNLEMLER ALINMALIDIR ELBETTE!

GEÇEN hafta Samsun ve Çarşamba'da etkili olan sağanak yağışların ardından Çarşamba'da tarım arazileri ve fındık bahçeleri sular altında kaldı.

17 gün arayla ikinci kez yaşanan sel, hasat dönemindeki üreticileri ve bölgede bulunan mevsimlik tarım işçilerini de olumsuz etkiledi. 2019 yılında yine Ağustos Ayı'nda böyle bir afet yaşanmıştı.

Yaşanan sel, mağdur etti. Allahım beterinden korusun...

Bölgenin iklimi de değerlendirmeye alınarak, hayata geçirilecek projelerle afetlerden korunmak için gerekli önlemler alınmalıdır elbette!

Bu minvalde Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'da bir açıklama yaparak, yaşanan tablonun üretici açısından ciddi mağduriyet oluşturduğunu belirterek, zararın tespit edilmesi ve yaraların bir an önce sarılması gerektiğini dile getirdi.

Bu kez yaşanan selin etkisinin yalnızca üreticiyle sınırlı kalmayacağına dikkat çeken Başkan Yılmaz; Fındıkta oluşacak çürümeye ve kalite kaybının, üreticinin yanı sıra fındık alım-satımı yapan tüccar ve esnafı, sanayiciyi ve bölgedeki ticareti de etkileyebileceğini, ürün kaybının artması, fındığın bölge ve ülke ekonomisindeki önemi nedeniyle ekonomik zararının da büyük olabileceğine vurgu yaptı.

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, tarımsal üretime işaret ederek, üreticinin zor durumda kaldığını belirtti. Başkan Yılmaz "Üreticimiz zaten yıl boyunca büyük bir emek ve ciddi bir maliyet ortaya koyarak hasat dönemini bekliyor. Tam emeğinin karşılığını almayı beklediği bir dönemde yaşanan sel, üreticimizin bütün planlarını altüst ediyor. Bahçelerde ve tarım arazilerinde ciddi sıkıntılar yaşanıyor. Suyun altında kalan, nemden ve çamurdan etkilenen fındığın kalitesi de doğal olarak zarar görebiliyor" dedi.

Fındıkta meydana gelecek kalite ve ürün kaybının Çarşamba ekonomisinden başlayarak fındık alım-satımı yapan tüccarları, esnafı, sanayicileri ve tüm ticaret zincirini etkileyebileceğini söyleyen Yılmaz "Üretimde yaşanan her kayıp, fındığın ticaretinden sanayisine kadar uzanan zincirin tamamına yansıyor. Dolayısıyla bu tablo sadece bir tarımsal zarar değil; Çarşamba'nın, bölgenin ve ülke ekonomisinin de etkileneceği bir süreçtir. Afetler her zaman yaşanabilir. Ancak bölgemizin yoğun yağış alan bir coğrafya olduğu yıllardır biliniyor.

Bu nedenle altyapımızı, drenaj kanallarımızı ve su tahliye sistemlerimizi bu şartlara göre hazırlamamız gerekiyor. Aynı bölgelerde kısa aralıklarla tekrar tekrar sel yaşanıyorsa tedbirlerin konuşulması gerekiyor. İlgili kurumlarımızın sahayı birlikte değerlendirmesi gerekiyor. Çarşamba'da tarım demek binlerce ailenin geçimi demek. Üreticinin, esnafın ve sanayicinin yaşadığı her kayıp bölge ekonomisini etkiliyor. Bunun için merkezi idare, yerel yönetimler ve ilgili tüm kurumların koordinasyon içinde çalışması büyük önem taşıyor. Sel nedeniyle zarar gören üreticilerin durumunun hızlı bir şekilde tespit edilmesi ve devletin mağduriyetin giderilmesi noktasında üreticinin yanında olması gerekir. Üreticilerin yaşadığı mağduriyetin takipçisi olacağız" diye konuştu.

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

MUCİZEVİ BESİNLER: KAHVE



SAĞLIK İLE
İŞILDAMA KÖŞESİ
DY. BEYZANUR GÜNDÜZ

Instagram : dyt.beyzanurgndz

HERKESE merhaba bugün bir çok kişinin ve benim de hemen hemen her gün severek tükettiğim kahveden bahsedelim istedim. Sabahları güne başlarken, çalışırken, ders çalışırken, arkadaş sohbetlerinde ya da yoğun bir günün ortasında kısa bir mola verirken çoğumuzun keyifle tükettiği kahve. Pekî, severek tükettiğimiz kahvenin beslenmemizde nasıl bir yeri var birlikte inceleyelim?

Kahvenin temel bileşenlerinden biri kafeindir. Kafein, merkezi sinir sistemi üzerinde uyarıcı bir etki göstererek kişinin kendisini daha uyanık ve dikkatli hissetmesine yardımcı olabilir. Bu nedenle

özellikle sabah saatlerinde veya zihinsel olarak yoğun geçen dönemlerde kahve tüketimi tercih edilebiliyor. Bununla birlikte kahvenin etkisi kişiden kişiye değişebilir. Bazı kişiler kafeine daha duyarlı olduğu için az miktarda kahve tükettiklerinde bile huzursuzluk veya uyku sorunları yaşayabilir.

Besin değeri açısından değerlendirildiğinde ise sade kahve oldukça düşük kalorili bir içecektir. Şekersiz ve sütsüz bir fincan kahvenin enerji, protein, yağ ve karbonhidrat içeriği oldukça düşüktür. Kahvenin beslenmedeki enerji değerini asıl değiştiren

unsurlar genellikle içerisine eklenen şeker, krema, şuruplar ve yüksek kalorili süt ürünleridir. Örneğin sade bir kahve ile şeker ve aromalı şuruplar eklenmiş bir kahvenin beslenme açısından aynı olmadığını unutmamak gerekir.

Kahve yalnızca kafeinden ibaret de değildir. Kahve çekirdeklerinde çeşitli antioksidan bileşikler bulunur. Bu bileşikler, vücudumuzda oluşan oksidatif strese mücadelede rol oynayan maddelerdir. Ancak kahveyi tek başına bir “sağlık ürünü” olarak görmek yerine, dengeli ve çeşitli bir beslenmenin parçası olarak değerlendirmek daha doğru olacaktır.

Kahve tüketiminde en önemli konulardan biri miktardır. Sağlıklı yetişkinler için günlük toplam kafein alımının genellikle 400 miligramı aşmaması önerilir; ancak kişinin yaşı, kafeine duyarlılığı, kullandığı ilaçlar, gebelik ve sağlık durumu bu

miktarı değiştirebilir. Ayrıca kafein yalnızca kahvede bulunmaz; çay, enerji içecekleri, bazı gazlı içecekler ve çikolatada da bulunabilir. Bu nedenle gün içerisinde alınan toplam kafeini hesaba katmak ve denge içereisinde tüketmek önemlidir.

Kahvenin ne zaman içildiği de en az miktarı kadar önemlidir. Özellikle akşam saatlerinde tüketilen kahve, kafeine duyarlı kişilerde uykuya dalmayı zorlaştırabilir veya uyku kalitesini etkileyebilir. Bu nedenle uyku problemi yaşayan kişilerin kahveyi günün daha erken saatlerinde tüketmesi faydalı olabilir.

Kahveyi beslenmemizde daha dengeli bir yere koymak için sade veya az şekerli seçenekler tercih edilebilir. Kahveye eklenen şeker ve şurupların miktarını azaltmak, günlük gereksiz enerji ve şeker alımını sınırlamaya yardımcı olur. Ayrıca kahvenin suyun yerini

tamamen tutmadığını unutmamak gerekir. Günlük sıvı ihtiyacının karşılanmasında su temel içecek olmaya devam etmelidir, buna lütden dikkat edelim, içtiğiniz hiçbir sıvı suyun yerini tutmaz.

Sonuç olarak kahve, uygun miktarda tüketildiğinde günlük beslenme düzeninde yer alabilecek bir içecektir. Önemli olan kahveyi mucizevi bir besin gibi görmek ya da tamamen zararlı olarak değerlendirmek yerine, tüketim miktarına, hazırlanış şekline ve kişinin kendi vücudundaki etkilerine dikkat etmektir ve her zaman belirttiğim gibi dengeli beslenmenin sırrı ise tek bir besinde değil, bütün beslenme düzenindeki çeşitlilik ve dengede saklıdır. Sizin kahve ile aranız nasıl? Eğer sık tüketiyorsanız ve içerisine şeker veya şurup ekliyorsanız durumu bir de şimdi gözden geçirin derim.

Sağlık ile işıldayın, hoşçakalın.

TETSİAD YÖNETİM KURULU'NUN İLK İSTANBUL DIŞI TOPLANTISI SAMSUN'DA GERÇEKLEŞTİ

Ev tekstilinin patronları buluştu

TETSİAD Yönetim Kurulu, görev dönemindeki ilk İstanbul dışı toplantısını Samsun'da gerçekleştirdi. Üretim maliyetlerinden ihracat hedeflerine, yeni pazarlardan küresel rekabete kadar sektörün geleceğinin masaya yatırıldığı buluşmada, Türk ev tekstilinin dünya pazarlarındaki gücünü artırmak için iş birliği mesajı verildi

SAMSUN Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, ilk kez İstanbul dışında yönetim kurulu toplantısı gerçekleştiren Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TETSİAD) Yönetim Kurulu üyelerini makamında kabul etti. Samsun TSO Yönetim Kurulu Üyeleri'nin de hazır bulunduğu görüşmede, ev tekstili sektörünün mevcut durumu, üretim ve ihracat alanındaki beklentiler ile sektör temsilcilerinin karşı karşıya bulunduğu güncel sorunlar ele alınarak, çözüm önerileri ve iş birliği imkanları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyarete konuşan TETSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Murat Şahinler, geçen yıl ekim ayında yapılan seçimlerle birlikte göreve geldiklerini hatırlatarak, yönetim olarak ilk kez İstanbul dışında bir kentte yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirdiklerini belirtti. Samsun'da bulunmaktan duydukları memnuniyeti dile getiren Şahinler, “Bu

toplantımızı Kurtuluş Mücadelesi'nin başladığı, tarihimiz açısından çok önemli bir yere sahip olan Samsun'da yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Samsun TSO'nun misafirperverliği bizim için çok kıymetli. Bu vesileyle Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih Zeki Murzioğlu'nun şahsında tüm yönetimine teşekkür ediyorum. Toplantımızın Samsun'da gerçekleştirilmesinde büyük katkılan bulunan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız, aynı zamanda

Samsun'un değerli iş insanlarından ve sektörümüzün kıymetli temsilcilerinden Sayın Kadir Beytekin'e de ayrıca teşekkür etmek istiyorum. Kendilerinin desteği ve katkılan, bu anlamlı toplantının Samsun'da gerçekleştirilmesinde önemli rol oynadı. Hem şehrimize hem de sektörümüze değer katan çalışmaları dolayısıyla kendisine teşekkür ediyoruz” diye konuştu. **ŞAHİNLER'DEN GÜÇLÜ MESAJ** TETSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Murat Şahinler, Türk ev tekstili

değişen küresel rekabet koşullarına uyum sağlamasının önemine vurgu yaptı. Şahinler, sektörün mevcut potansiyelinin daha güçlü şekilde değerlendirilmesi, yeni pazarlara erişimin artırılması ve Türk ev tekstilinin dünya pazarlarındaki konumunun güçlendirilmesi için sektör temsilcileri, kamu ve iş dünyası arasında iş birliğinin geliştirilmesi gerektiğini de sözlerine ekledi.

EV TEKSTİLİ LOKOMOTİF SEKTÖRÜMÜZ

Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ise, TETSİAD Yönetim Kurulu üyelerini Samsun'da ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduklarını belirterek, ev tekstili sektörünün Türkiye ekonomisinin güçlü ve stratejik sanayi kollarından biri olduğunu söyledi. Murzioğlu, “Ev tekstili sektörü, sahip olduğu üretim kapasitesi, tasarım gücü, nitelikli insan kaynağı ve yüksek katma değerli ihracatıyla ülkemizin dünyadaki önemli rekabet alanlarından biri. Türk ev tekstili ürünleri, kalite ve tasarım anlayışıyla küresel pazarlarda önemli bir marka ve itibar değerine sahip. Böylesine güçlü bir sektörün çatı kuruluşu olan TETSİAD Yönetim Kurulu'nu Samsun'da ağırlamaktan ayrıca mutluluk duyuyoruz. Sektörün sorunlarının, beklentilerinin ve gelecek hedeflerinin Samsun'da değerlendirilmesi çok değerli. Üretim, istihdam, yatırım ve ihracata sağladığı katkıyla ülke ekonomimizin lokomotif sektörleri arasında yer alan ev tekstilinin,



önümüzdeki dönemde de yeni pazarlara açılarak ve katma değerini artırarak yoluna devam edeceğine inanıyoruz” dedi.

SERAL EV VE OTEL TEKSTİL ZİYARETİ

TETSİAD Yönetim Kurulu, Samsun programı kapsamında Samsun OSB'de faaliyet gösteren Seral Ev ve Otel Tekstil San. Tic. A.Ş.'yi ziyaret ederek yönetim kurulu toplantısını gerçekleştirdi. TETSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Seral Ev ve Otel Tekstil San. Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Beytekin'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, ev tekstili sektörünün mevcut durumu ve geleceğine ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantıda ayrıca üretim maliyetleri, ihracatın artırılması, yeni pazarlara erişim, küresel rekabet koşulları ve sektörün karşı karşıya bulunduğu güncel sorunlar ele alınırken, sektörün sürdürülebilir büyümesine yönelik çözüm önerileri ve atılabilecek adımlar değerlendirildi. ■ Haber Merkezi



SAMSUN CUMHURİYET BAŞSAVCISI MUSTAFA ÇAKMAK ADLI YIL AÇILIŞ TÖRENİNDE KONUŞTU:

Adalet mağdur bakımından da bir güvencedir

Devletin temel görevlerinden birinin vatandaşların huzur ve güven içerisinde yaşamasını sağlamak, hak ve özgürlüklerini korumak ve adaletin etkin bir şekilde gerçekleştirilmesini temin etmek olduğunu belirten Çakmak, "Adalet yalnızca sanık ve şüpheli bakımından değil, mağdur bakımından da bir güvencedir" dedi

SAMSUN Adliyesi Cumhuriyet Savcısı İsa Fidan Konferans Salonu'nda 2026-2027 Adli Yıl Açılış Töreni ve Kokteyl Programı düzenlendi. Samsun Barosu Başkanı Av. Pınar Gürsel Yıldırım, Samsun Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Mustafa Çetin ve Adalet Komisyonu Başkanı Nahit Köseoğlu törende birer konuşma yaparak yeni adli yılın hayırlı olmasını diledi. Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çakmak ise yaptığı konuşmada, "Devletin temel görevlerinden biri vatandaşların huzur ve güven içerisinde yaşamasını sağlamak, hak ve özgürlüklerini korumak ve adaletin etkin bir şekilde

gerçekleştirilmesini temin etmektir. Bu görevin yerine getirilmesinde yargının sorumluluğu çok büyüktür. Adalet yalnızca sanık ve şüpheli bakımından değil, mağdur bakımından da bir güvencedir. Suçtan zarar gören vatandaşımızın adliye kapısından içeri girdiğinde devletin yanında hissetmesi, adaletle güvenin en önemli göstergelerinden birisidir. Bu bağlamda yeni adli yılda da temel hedefimiz; etkin ve titiz soruşturma, makul sürede

adaletin tesisi, tüm vatandaşlarımızın haklarının korunmasıyla yargıya olan güvenin daha da güçlendirilmesi olacaktır" dedi.

AVUKATLAR ÖNEMLİ ROL ÜSTLENMİŞTİR Çakmak, adalet hizmetinin yalnızca hakim ve savcılarla yürütülemeyeceğine dikkat çekerek, "Elbette bu hizmetin yürütülmesi sadece hakim ve savcılarla mümkün değildir.

Savunma makamını temsil eden avukat meslektaşlarımız da adaletin tesisinde önemli bir rol üstlenmiştir. Yine yazı işleri müdüründen zabıt katibimize, mübaşirlerden cezaevinde görev yapan personelimize, kolluk teşkilatlarımızın adli birimlerine kadar adalet birimlerimizin tüm unsurları aynı amaca hizmet etmektedir. Bu vesileyle geride bıraktığımız yıl da özveriyle görev yapan tüm meslektaş ve mesai arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Törene ayrıca, Samsun Valisi Orhan Tavlı, Samsun Bölge İdare Mahkemesi Başkanı Mehmet Baş, Samsun Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Fahri Gülay, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, İl Emniyet Müdürü Ahmet Anıbaş, Samsun Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Melih Perçin, İl Jandarma Komutan Yardımcısı Erkan Tetik, OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Kesten ile hakim, savcı, avukatlar ve adliye personeli katıldı. Konuşmaların ardından düzenlenen kokteyl ile tören sona erdi. ■ İHA



Arena

Yıl: 23 Sayı: 8106

2 Eylül 2026 Çarşamba

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI

ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com

ISSN 1307-7120

UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

SAMSUN'DA 43 YAŞINDAKİ ALS HASTASININ ÇİFT KALP KAPAĞI AYNI SEANSTA DEĞİŞTİRİLDİ

Tıp literatürüne geçen ALS ameliyatı

Samsun Şehir Hastanesi'nde ALS tanısı bulunan 43 yaşındaki Oktay Asal'ın ileri derecede bozulan aort ve mitral kalp kapakları aynı operasyonda mekanik protezlerle değiştirildi. Doktorlar, ALS'li bir hastaya aynı seansta mekanik aort ve mitral kapak replasmanı uygulanan benzer bir olgunun dünya tıp literatüründe bulunmadığını belirtti



SAMSUN'da amiotrofik lateral skleroz (ALS) tanısı bulunan 43 yaşındaki Oktay Asal'ın ileri derecede bozulan iki kalp kapağı, yüksek riskli bir operasyonla aynı ameliyatta mekanik protezlerle değiştirildi. Samsun Şehir Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Kliniğinde gerçekleştirilen operasyonun, ALS hastasına aynı seansta mekanik aort ve mitral kapak replasmanı uygulanması açısından dünya tıp literatüründe benzeri bulunmadığı bildirildi. Samsun Üniversitesi Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim üyeleri ile Samsun Şehir Hastanesi hekimlerinin gerçekleştirdiği operasyonda, hastanın doğumsal kalp kapağı bozukluğuna bağlı olarak ileri derecede hasarlanan aort ve mitral kapakları değiştirildi. Yaklaşık 5 saat süren ameliyatta her iki kapak mekanik protezlerle değiştirildi. Operasyonun en önemli riskini, ALS'nin solunum kaslarını etkileyebilmesi nedeniyle hastanın ameliyat sonrasında solunum cihazından ayırlamaması oluşturdu. Cerrahi öncesinde anestezi, göğüs hastalıkları ve nöroloji ekipleriyle hastanın solunum kapasitesi ayrıntılı şekilde değerlendirildi. Samsun Üniversitesi Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Emrah Ereren, ALS hastalığının ameliyat sonrası süreci daha riskli hale getirdiğini belirterek, hastaya özel bir tedavi planı uyguladıklarını söyledi. Ereren, "Doğumsal bir bozukluk sebebiyle gelişen kapak hastalığından dolayı her iki

kapağın da değişmesi gerekiyordu. Eşlik eden bir ALS hastalığı olması sebebiyle cerrahi, bu tarz hastalarda daha yüksek riskte. Cerrahiden de öte, ameliyat sonrasında süreçler daha zorlu geliyordu. O konuda endişelerimiz vardı. Anestezinin desteğiyle, yoğun bakım ekibinin desteğiyle ve hastamızın da gayretiyle bu süreçleri atlatabildik çok şükür" dedi.

AMELİYAT BAŞARIYLA SONUÇLANDI

Ameliyatın planlandığı şekilde tamamlandığını ifade eden Ereren, "Ameliyatımız başarıyla sonuçlandı. Hedeflediğimiz cerrahi yapılabildik. Şimdi hastamızı taburcu ediyoruz inşallah. Bundan sonraki hayatta belli bir takipleri olacak. Kapak hastalının da kullanması gereken belli ilaçlar, kan sulandırıcılar; onları takip edeceğiz. Ama çok şükür, korktuğumuz ölçüde bir problem yaşamadan bu ameliyattan sağ salım ve başarıyla sonuçlanabildik" diye konuştu. Kalp kapak hastalıklarının ilerlemesi durumunda hastaların yaşam kalitesinin ciddi şekilde düşebileceğini anlatan Ereren, özellikle ileri kapak darlıklarında nefes darlığı, eforla yorulma, halsizlik ve yorgunluk gibi şikayetlerin giderek arttığını belirtti. Ereren, "Cerrahi, bu tarz hastalarda son seçenek. Biz de bu alternatifleri düşünürken hem bir yandan bu hastalığın kendisinin risklerini düşündük hem de ameliyat olup olmaması konusunda beraber istişare ettik. Kendisine de bu konuda bilgiler verdik. Ama

gördüğümüz kadanyla ameliyattan fayda gördü. Görecek de, daha da görecek zaman içerisinde" şeklinde konuştu. Operasyonun bilimsel açıdan da dikkat çekici olduğunu vurgulayan Ereren, dünya literatüründe yaptıkları taramada benzer bir vakaya rastlamadıklarını söyledi. Ereren, "Evet, ALS'li bir hasta literatürde yok. Şu ana kadar yapılmış böyle bir ameliyat, açık kalp ameliyatı yok. Yani şu ana kadar yapılmış bir açık kalp ameliyatı literatürde yok" ifadelerini kullandı.

BEKLENENDEN KISA SÜREDE AYRILDI

Samsun Üniversitesi Tıp Fakültesi Anestezi Uzmanı Doç. Dr. Şenay Canikli Adıgüzel ise hastanın ALS nedeniyle ameliyat açısından özel risk taşıdığını söyledi. Hastalığın solunum kaslarını da etkilediğini belirten Adıgüzel, "Kendisinin özel bir durumu vardı. ALS dediğimiz, solunum kaslarını da tutan ciddi nörolojik bir hastalığı var. Bunun yanında da ciddi kalp kapak patolojileri vardı. İkisinin birleşmesi sebebiyle de özellikle solunumsal açıdan ciddi sıkıntılar yaşıyordu. Kendisine özellikle anesteziyle ilgili, ameliyat sonrasında solunumla ilgili ekstrem sıkıntılar yaşayabileceğimizi; çünkü ameliyat ne kadar iyi olursa olsun, solunum kaslarındaki güçsüzlükten dolayı solunum makinesine ihtiyaç olabileceğini anlattık. Ayrıntılı konuştuk" açıklamasında bulundu. Adıgüzel, ameliyat öncesinde solunum kapasitesini artırmaya yönelik egzersizler yaptığını, ameliyat sırasında ve sonrasında ise solunumu baskılayıcı ilaçlardan



mümkün olduğunca kaçınıldığını belirtti. Hastaya özel anestezi ve ağız kontrolü uygulandığını ifade eden Adıgüzel, "Böylece uygun bir şekilde ventilatörde kalış süresini, yani solunum makinesinde kalış süresini uzatmadan solunum makinesinden ayrabildik. Sonuç itibarıyla kendisi de oldukça gayretli bir hasta olduğu için bugün bu şekilde, sağlıklı bir şekilde burada hayatına devam ediyor" değerlendirmesinde bulundu. **AMELİYAT OLMAM İSTENDİ** Ameliyat edilen Oktay Asal ise 2023 yılında nöroloji bölümüne başvurduğunu ve yapılan değerlendirmelerin ardından ALS tanısı aldığını söyledi. Hastalığın ilerlemesiyle yürüme ve konuşma konusunda sorunlar yaşamaya başladığını anlatan Asal şunları söyledi: "Yürümeme ve konuşma bozukluğum başladı. Yolda yürüyemiyordum. Çok hızlı konuşamıyordum. Hastalığın hızlı ilerlediğini düşündüm. Samsun Şehir Hastanesi'ne geldim. Kalp

kapakçıklanmda problem vardı. Konuşurken, yürürken bayağı yoruluyordum. Sonrasında Emrah Hocam'la tanıştım. Emrah Hocam'la oturduk, konuştuk. Bayağı iyi konuştuk. Bayağı bana her şeyi anlattı. Ameliyat olmasam ne olur diye sordum. O da bana çok kısa bir süre yaşayabileceğimi söyledi. 'Öyle yaşayamazsın. Ama ameliyat olursan her şey düzelebilir. Bana güvenmeni istiyorum' dedi. Ameliyat çok iyi geçti. Ben bu kadar çabuk düzelebileceğimi beklemiyordum." Operasyonda Samsun Üniversitesi Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi İlker Hasan Karal ile Samsun Şehir Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. Hüseyin Ağırbaşı da görev aldı. Başarılı operasyonun; kalp ve damar cerrahisi, anesteziyoloji, yoğun bakım, kardiyoloji, perfüzyon ve hemşirelik ekiplerinin koordineli çalışmasıyla gerçekleştirildiği belirtildi. ■ İHA

SAMÜ'NÜN YENİ BALLICA KAMPÜSÜ DÜZENLENEN GÖRKEMLİ TÖRENLE AÇILDI

Harabeden üniversiteye

SAMÜ'nün yeni Ballica Kampüsü, geçmişte harabe ve depo olarak kullanılan alanın dönüştürülmesiyle eğitim hayatına kazandırıldı. Modern eğitim alanlarının yanı sıra üniversitenin idari ve akademik çalışmalarına da ev sahipliği yapacak kampüs, Samsun'un eğitim altyapısına yeni bir soluk getirdi



SAYGI duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende protokol üyeleri konuşma yaptı. Programda konuşan Samsun Valisi Orhan Tavlı, "Samsun'un merkezinin batısında bilimin yuvaları hem zirvede hem birlikte çalışıyorlar. Bir taraftan da Samsun'un merkezinin doğusunda, Canik Kampüsü başta olmak üzere Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumumuz, BAYKAR'ımız ve Samsun Teknoloji Organize Sanayi Bölgesi ile de doğusunda sosyoekonomik kalkınma zirveye taşınmakta. Ve başta saygıdeğer Cumhurbaşkanımızın destekleri, Cumhurbaşkanlığı Kabinemizin saygıdeğer bakanlarımızın destekleri, Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanımız ve saygıdeğer milletvekillerimizin katkılan, Büyükşehir Belediye Başkanımızın katkılan, iş dünyamızın katalanıyla beraber Samsun'umuz, Türkiye Yüzyılı'nı

Üniversitelerimiz; bilginin ürettiği, geleceğin tasarlandığı, gençlerin yetiştiği, şehirlerin aynı zamanda ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine de yön veren kurumlardır" dedi. **HİKAYESİ OLAN BİR ÜNİVERSİTE** TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı ve Samsun Milletvekili Mehmet Muş, Ballica Kampüsü'nün geçmişte harabe ve depo olarak kullanılan bir alanın dönüştürülmesiyle ortaya çıktığını ifade etti. Samsun Üniversitesi'nin sıfırdan kurulu bir üniversite olduğunu belirten Muş, "Gerçekten örnek teşkil edecek olan bir kampüs oldu burası. Harabe bir alan verildi. Eski yapılar, daha önce farklı amaçlar için depo olarak kullanılan bir alan, bir eğitim ve öğretim yuvasına dönüştürüldü. Bir hikâyesi olan üniversite oldu burası" diye konuştu. MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Prof. Dr. İlyas Topsakal, eğitimin

bireyin karakter gelişimindeki önemine değindi. Üniversitenin yalnızca akademik bilgi veren bir kurum olmaması gerektiğini ifade eden Topsakal, "Karakterin son aşaması üniversitedir. Başlangıcı anne ve babadır, yani bulunduğu aile ortamıdır. Üniversite aynı zamanda şehre şunu vermeli: O yüksek karakteri vermeli" şeklinde konuştu. **BU BİNAYI KAPALI DÜŞÜNMEDİK** SAMÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, yeni yerleşkenin üniversitenin sekiz yıllık gelişim sürecinin önemli duraklarından biri olduğunu söyledi. Yerleşkenin

yalnızca fiziki bir yapı olmadığını vurgulayan Aydın, şunları söyledi: "Burası üniversitemizin kurumsal aklının çalışacağı yer olacaktır. Öğrencilerimiz için kararlar alınacak, akademik çalışmalarımızı güçlendirecek projeler şekillenecek, kaynaklarımız planlanacak ve şehirle, sanayiyle, kamu kurumlarıyla yeni iş birlikleri kurulacaktır. Uluslararası üniversite anlayışımızın idari düzlemdeki karşılığı olarak şeffaf, erişilebilir, iletişime ve ortak üretime açık bir yapı olmasını istedik. Yıkarak yerine

dönüştürmeyi tercih ettim. Çünkü bir şehrin hafızasının da en az geleceği kadar kıymetli olduğuna inanıyorum." Konuşmaların ardından dua edilerek kurdele kesildi. Protokol üyeleri, daha sonra yeni yerleşkede incelemelerde bulundu. Programa ayrıca Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, il müdürleri, siyasi partilerin başkanları ve akademisyenler katıldı. ■ İHA



SAMSUNSPOR FORVETSİZ KALDI!

Samsunspor'da forvet krizi büyüyor. Marius Mouandilmadji'nin ardından Fenerbahçe maçında Fatih Kaya da sakatlandı. Hücum hattında elde başka forvet kalmazken, iki oyuncunun sahalara dönüş tarihi henüz netleşmedi. Teknik ekip kritik maçlar öncesi çözüm arıyor

TEKNİK EKİP ÇÖZÜM ARIYOR

SAMSUNSPOR'da forvet hattında yaşanan sakatlıklar teknik heyeti zor durumda bıraktı. **Marius Mouandilmadji**'nin sakatlanmasının ardından, dün akşam oynanan **Fenerbahçe** maçında **Fatih Kaya**'nın da sakatlanarak oyunu terk etmesi kırmızı-beyazlı camiada moralleri bozdu. **Trendyol Süper Lig**'e namağlup ve yüksek motivasyonla başlayan **Samsunspor**, hücum hattındaki iki önemli ismin aynı dönemde sakatlanmasıyla büyük darbe aldı. Kulübede başka orijinal forveti bulunmayan **Karadeniz** temsilcisi, önümüzdeki kritik maçlar öncesi çözüm arayışına girdi.

FATİH DE SAKATLANDI

BAŞKAN Yüksel Yıldırım'ın daha önce "Süperman gibi bir adam sakatlandı" sözleriyle önemine dikkat çektiği **Mouandilmadji**'nin tedavisi yoğun şekilde sürüyor. **Çadlı** golcünün önümüzdeki hafta takımla çalışmalara başlaması hedefleniyor. Ancak oyuncunun tam anlamıyla hazır hale gelmesinin 2-3 haftayı bulabileceği ifade ediliyor. **Fatih Kaya**'nın sakatlığının durumu ise yapılacak kontrollerin ardından netleşecek. **Samsunspor**'da teknik ekibin, forvet krizini kısa vadede nasıl aşacağı ise merak konusu oldu. Takımın hücum planlarının bu süreçte yeniden şekillenmesi bekleniyor. Kibrit gibi başlayan sezonun bu sakatlıklarla zora girmesi, taraftarda da endişe yarattı.

■ Deniz COŞKUN

**Arena
spor**

2 Eylül 2026 Çarşamba

Akademide yeni sezon toplantısı

SAMSUNSPOR Futbol Akademisi'nde yeni sezon öncesi hazırlık toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya **Başkan Vekili Veyssel Bilen**'in yanı sıra **İcra Kurulu Üyeleri Soner Soykan, Suat Çakar, Mustafa Aztopal ve Koray Yalçın, Akademi İdari Koordinatörü Savaş Serdar, Teknik Koordinatör Jan Van Loon** ile teknik ekip ve personel katıldı. Görüşmede

akademinin yeni sezon yol haritası, hedefler ve organizasyon yapısı değerlendirildi. Genç futbolcuların teknik ve fiziksel gelişimi için uygulanacak programlar da ele alındı. Yönetim ve teknik ekip, altyapının daha verimli işlemesi ve akademinin sürdürülebilir bir yapıya kavuşması için ortak planlamanın önemine dikkat çekti.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Taraftar golcü istiyor

SAMSUNSPOR taraftarı, **Fenerbahçe** maçının ardından hem sahadaki performansı hem de tribün atmosferini değerlendirdi. Bilet fiyatlarının yüksekliği nedeniyle tribünlerin tam dolmamasına tepki gösteren kırmızı-beyazlılar, takıma acil forvet transferi yapılması gerektiğini dile getirdi. Taraftarlar, yeni transferlerin savunma ve orta sahada olumlu izlenim bıraktığını belirtirken, asıl eksikliğin hücum hattında olduğunu vurguladı. Gol yollarında etkisiz kalan **Samsunspor**'un daha güçlü bir görüntü vermesi için kaliteli bir santrfora ihtiyaç duyduğunu söyleyen taraftarlar, yönetime çağrıda bulundu. Taraftarlar, "İyi bir forvet gelirse bu takım çok daha güzel şeyler başarır" diyerek transfer beklentisini açıkça ifade etti.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Başkan Sandıkçı'dan Yasin Kol'a tepki

TSYD Samsun Şube Başkanı Murat Sandıkçı, **Samsunspor**'un sahasında **Fenerbahçe**'ye 2-0 mağlup olduğu karşılaşmanın ardından değerlendirmelerde bulundu. **Sandıkçı**, kırmızı-beyazlıların yaşadığı sorunun yalnızca teknik ve sakat oyuncular olmadığını, asıl problemin takım hafızasının henüz tam anlamıyla oluşmaması olduğunu söyledi. **Samsunspor**'un **Fenerbahçe** karşısındaki görüntüsünü eleştiren **Sandıkçı**, hakem **Yasin Kol**'un yönetimine de tepki gösterdi. **Semedo**'nun pozisyonunda **VAR**'ın devreye girmemesini eleştiren **Sandıkçı**, kararın yanlış olduğunu savundu.

■ Deniz COŞKUN



'Taraftar müşteri yerine konulmamalı'

SARSILMAZ BİR AİLEYİZ
Şirinler Taraftar Grubu, **Fenerbahçe** mağlubiyetinin ardından yazılı bir açıklama yayımladı. Taraftar grubu, **Samsunspor**'un yalnızca bir anonim şirketten ibaret olmadığını vurgulayarak, kulübün şehirle bütünleşmiş büyük bir aile olduğunu ifade etti. Açıklamada, "Samsunspor; sadece bir anonim şirket, bilançolardan ibaret bir ticari varlık değildir. Samsunspor; bu şehrin sokaklarında, ilçelerinde ve tribünlerinde atan kocaman bir ailedir. Şirinler olarak yıllardır armanın peşinde, yağmur çamur demeden her koşulda bu ailenin sesi olmayı kendimize görev bildik. Bizler birbirimize koparılması imkânsız, sarsılmaz bir 'aile düğümü' ile bağlıyız" ifadeleri kullandı.

SORUNLARA ÇÖZÜM ÜRETİLMELİ

Son dönemde stadyumun boş kalmasına da değinilen açıklamada, biletleme altyapısında yaşanan sorunların ve özellikle kale arkası biletlerinin 2.250 TL'ye kadar yükselmesinin taraftan tribünden uzaklaştırdığı belirtildi. Şirinler, bu durumun asgari ücretli bir vatandaşın karşılayamayacağı seviyeye ulaştığını savunarak, tribünlerdeki boşluğun taraftarın "müşteri" yerine konulmasına karşı verilen sessiz ama derin bir protesto olduğunu dile getirdi. Açıklamada, stadyumda ya da sosyal medyada bu sorunları dile getiren, bilet fiyatlarını veya takımın eksiklerini eleştiren taraftarların kulübün ya da yönetimin düşmanı olmadığı da vurgulandı. Eleştiride bulunan taraftarların "düşman" gibi

ötekileştirilmesinin camianın ruhuna yakışmadığı belirtilerek, gerçek bir ailenin sorunları görmezden gelmek yerine dinlemesi ve ortak çözüm üretmesi gerektiği ifade edildi. **ELEŞTİRİLER DÜŞKANLIK DEĞİL**
Kulübün ekonomik gerçeklerinin ve ayakta kalma mücadelesinin farkında olduklarını belirten **Şirinler**, futbolun yalnızca parayla oynanan bir oyun olmadığını; ruh, sevd ve aidiyetle var olan bir kültür olduğunu söyledi. Başkanın kulübe yaptığı maddi katkaların inkâr edilmediği ancak "Bunu para verip seyredeceksiniz" şeklindeki yaklaşımın taraftarın kalbini kırdığı dile getirildi. **Şirinler Taraftar Grubu**, açıklamasının devamında şu çağrıda bulundu: "Gelin, bu aile düğümünü koparmak yerine daha da sıkılaştıralım. Bizi

yabancılaştıran bu zihniyetten vazgeçin. Eleştirilerimizi birer düşmanlık olarak değil, bir armaya duyulan derin sevdanın bir yansıması olarak görün. Bizi dinleyin; çünkü Samsunspor'u kalpten seven, hiçbir çıkar beklemeden bizler, sorunu da çözümünü de gayet iyi biliyoruz. Çok değil, yakın geçmişteki doğrulara dönelim, omuz omuza verip o eski sinerjiyi yeniden oluşturalım."

■ Deniz COŞKUN

